
MOA
BURGER
COME FOR THE BURGERS       STAY FOR A VIBE

WOŁO
WINAWOŁOW
INA

VEGEVEGE

CLASSIC

FALAFEL

CHEESEBURGER

GOATS CHEESE

CHEESE & BACON

BBQ

36

M

200G

39

43

54

38

XXL
400G

40

mięso wołowe, pomidor, autorski sos burgerowy,
piklowana czerwona cebula, sos pomidorowy, sałata

kotlet z cieciorki z ziołami, tzatziki, sos chilli, hummus,

piklowana czerwona cebula, pomidor, rukola

AVO BACON

MOA

46

47

52

KURCZAKKURCZAK
CHICKEN

CHICKEN AVO BACON

KOREAN CHICKEN

34

44

41

TRUFFLE & FRENCH BRIE 53

mięso wołowe, pomidor, autorski sos burgerowy,
piklowana czerwona cebula, sałata, sos pomidorowy,
ser do wyboru: cheddar lub pleśniowy

mięso wołowe, pomidor, autorski sos burgerowy,
piklowana czerwona cebula, boczek, sałata, 
sos pomidorowy, ser do wyboru: cheddar lub pleśniowy

mięso wołowe, wędzony ser gouda, boczek, 
sos BBQ, autorski sos burgerowy, pomidor, 
piklowana czerwona cebula, sałata

mięso wołowe, awokado, boczek, pomidor, sałata,
autorski sos burgerowy, piklowana czerwona cebula,
sos pomidorowy

mięso wołowe, boczek, ananas, burak konserwowy,
pomidor, autorski sos burgerowy, piklowana czerwona
cebula, sałata, ser cheddar

mięso wołowe, truflowe aioli, francuski brie, parmezan,
rukola, piklowana czerwona cebula, pomidor

kurczak marynowany w maślance, pomidor, piklowana
czerwona cebula, sałata, mango & curry majonez

kurczak marynowany w maślance, awokado,
boczek, pomidor, piklowana czerwona cebula,
sałata, mango & curry majonez

kurczak smażony w panierce w koreańskim sosie BBQ,

azjatycki colesław, marynowana japońska rzodkiew,
świeża kolendra, sezam

panierowany ser kozi, grillowany bakłażan, 
suszone pomidory, piklowana czerwona cebula, 
mango & curry majonez, rukola

57

61

64

65

70

71

SMASHBURGERS
AMERICAN SMASH

MAN SMASH

TOASTED CHEESE SMASH

CHICKEN SMASH

36

DOUBLE

200G

40

48

35

45

TRIPLE
300G

49

57

42

mięso wołowe, amerykański ser cheddar, sałata

lodowa, piklowana czerwona cebula, autorski sos

burgerowy, ketchup, musztarda amerykańska

mięso wołowe, 2x ser pleśniowy, 2x boczek, jalapeno,

sriracha, majonez, sos BBQ, piklowana czerwona cebula

mięso wołowe, amerykański ser cheddar, sałata

lodowa, piklowana czerwona cebula, sos burgerowy,

ketchup, musztarda amerykańska

kurczak marynowany w maślance, sałata lodowa, sos

miodowo-pikantny, piklowana czerwona cebula

Zamówienia składamy przy barzeSAMOOBSŁU
GA

WSZYSTKIE NASZE BURGERY SMAŻYMY MEDIUM - 
DAJ NAM ZNAĆ, JEŚLI MASZ 
INNE PREFERENCJE!

NOWOŚĆ



MOA
BURGER
COME FOR THE BURGERS       STAY FOR A VIBE

KIDS MENU
KIDS MENU

KIDS BEEF

KIDS CHICKEN

NUGGETSY Z KURCZAKA

29
100g mięsa wołowego, ketchup, pomidor, ogórek

konserwowy, majonez, sałata, ser cheddar

marynowany w maślance kurczak, pomidor, sałata,

majonez

29

27
PIWKO? WIADOMO!

ZAPYTAJ OBSŁUGĘ LUB ZAJRZYJ ZA BAR!

DODATKI
DODATKI
POMIDOR
SAŁATA
OGÓREK KONSERWOWY
MARYNOWANA CEBULA
KETCHUP
MAJONEZ

SOS BBQ
SOS POMIDOROWY
SOS SRIRACHA
JALAPENO
SUSZONE POMIDORY
BURAK
ANANAS
MAJONEZ CZOSNKOWO-ZIOŁOWY
MAJONEZ MANGO & CURRY
KWAŚNA ŚMIETANA

BACON
AWOKADO
SER CHEDDAR
SER PLEŚNIOWY
WĘDZONA GOUDA
AMERYKAŃSKI CHEDDAR
PARMEZAN

FRANCUSKI BRIE
MAJONEZ TRUFLOWY
SOS ATOMIC HOT
FALAFEL (3 KULKI)

200G WOŁOWINY
PANIEROWANA KURA
PANIEROWANY SER KOZI

3

6

7

10

18

SIDESSIDES
FRYTKI

FRYTKI Z BATATÓW

KULKI SEROWE Z JALAPENO

17
z sosem do wyboru: 

majonez, ketchup, majonez czosnkowo-ziołowy, 

sos pomidorowy, BBQ, mango & curry majonez, sos

burgerowy, kwaśna śmietana, majonez wasabi

ze śmietaną

21

18

NAPOJE
COCA - COLA ZERO CUKRU

COCA - COLA ORIGINAL TASTE

FANTA

SPRITE

WODA KROPLA BESKIDU

     GAZOWANA/NIEGAZOWANA

FUZE TEA 

CAPPY

12

12

12

12

12

12

10

MILKSHAKE

23


